

October 22, 2019

Bombay Stock Exchange Limited
New Trading Ring,
Rotunda Building, P J Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai-400001
Security Code: 535754

National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", Plot No. C-1, Block G
Bandra – Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051

Symbol: ORIENTCEM

Dear Sir(s),

Sub: Newspaper Publication

Please find attached herewith the copy of the Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2019 published in the newspapers viz. Business Standard and Utkal Mail on October 22, 2019.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For **Orient Cement Limited**



Nidhi Bisaria
(Company Secretary)

TOP 5 GAINERS OF LAST WEEK

xit.
LOOMBERG

ies, including the erstwhile promoters of Bank of Rajasthan, for repeated failure to deposit the penalty of ₹5

offenders to deposit the said penalties, failing which they would be arrested. Of the 118 companies fined, 32 had not

26, 2016. Issue NBWS to the MD of each of these companies, returnable after four weeks," the SC said in its order,

int

cement
rthefes-
eyto the
even as
logistics
helping
govern-
rastruc-
onsoon
and for
ch, the
f assets
will also
s total
stands
setup
in the
plans
sets in
Emi-
debt.

slow-
n its
opti-
nder
aces,
g is
for
a bit
the
lity
nk,
nd

ts
in
n
y

CK BIRLA GROUP ORIENT CEMENT

ORIENT CEMENT LIMITED

CIN No.: L26940OR2011PLC013933

[Regd. Office: Unit VIII, Plot 7, Bhojnagar, Bhubaneswar - 751012 (Odisha)]

Tel: (0674) 2396930, Fax(0674) 2396364, E-mail: investors@orientcement.com

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year Ended on September 30, 2019

(₹ in Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		Sept. 30, 2019 (Unaudited)	Jun. 30, 2019 (Unaudited)	Sept. 30, 2018 (Unaudited)	Sept. 30, 2019 (Unaudited)	Sept. 30, 2018 (Unaudited)	Mar. 31, 2019 (Audited)
1	Total Income	51,913.74	69,136.05	56,323.21	121,049.79	120,647.86	253,614.22
2	Net Profit / (Loss) before tax	(1,077.63)	8,662.21	(2,568.99)	7,584.58	124.72	7,479.09
3	Net Profit/ (Loss) after Tax	(770.01)	5,589.86	(1,674.86)	4,819.87	(73.03)	4,755.17
4	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period after tax and other comprehensive income after tax)	(789.52)	5,577.68	(1,687.06)	4,788.16	(97.43)	4,685.81
5	Paid-up Equity Share Capital (Face value ₹ 1/- per share)	2,048.69	2,048.69	2,048.69	2,048.69	2,048.69	2,048.69
6	Other Equity						103,301.93
7	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) (Not Annualised)						
	Basic(₹)	(0.38)	2.73	(0.82)	2.35	(0.04)	2.32
	Diluted (₹)	(0.38)	2.73	(0.82)	2.35	(0.04)	2.32

Notes:-

The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2019 are available on the websites of the Stock Exchange(s) www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website www.orientcement.com.

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

D.D. Khetra pal

(Managing Director & CEO)

DN No. 02362633

New Delhi

Date: October 21, 2019



Mazbooti mein A1. Bharose mein A1.

Birla-A1
StrongCrete
The Forever Cement

and
ALM
rives,
main
asus-
o the
n the
IBFCs,
ost of
dana-
at even
turned

ett

ବିକଳାଳିନେ ପରିବେଶ ସୁରକ୍ଷା କାର୍ଯ୍ୟରେ ଚାଲିଛି ପ୍ରଚାର

ଦୁଇ ବିଭାଗ ମଧ୍ୟରେ ଛକାପଞ୍ଜି, ଭଲ୍‌କ୍ରି ଯାଉଛି ଗ୍ରାମ୍ୟ ଓ କୃତ୍ରିମ ଜଙ୍ଗଲ

ଭଦ୍ରକ (ଝି.ପ୍ର.) : ପରିବେଶ ସୁରକ୍ଷା ନୀତିରେ ଉଲ୍ଲଙ୍ଘନ ଓ ବେଶ୍‌ସୁରକ୍ଷିତ କ୍ଷେତ୍ରର ବିକଳାଳି ପକ୍ଷରୁ ପୂର୍ଣ୍ଣ ହେଉଛି ଗ୍ରାମ୍ୟ ଓ କୃତ୍ରିମ ଜଙ୍ଗଲ । ହେଲେ ଏହି କ୍ଷେତ୍ରରେ ଏହା ପରିବେଶ ସୁରକ୍ଷା ନୀତିରେ ଚଳିଛି ପ୍ରଚାରରେ ପରିଣତ ହୋଇଛି, ଯାହା ଏକ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ କ୍ଷେତ୍ରରେ ଚଳିଛି । ଗ୍ରାମ୍ୟ ଓ କୃତ୍ରିମ ଜଙ୍ଗଲ ସୁରକ୍ଷା ନୀତିରେ ଚଳିଛି ପ୍ରଚାରରେ ପରିଣତ ହୋଇଛି, ଯାହା ଏକ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ କ୍ଷେତ୍ରରେ ଚଳିଛି ।

ଗ୍ରାମ୍ୟ ଓ କୃତ୍ରିମ ଜଙ୍ଗଲ ସୁରକ୍ଷା ନୀତିରେ ଚଳିଛି ପ୍ରଚାରରେ ପରିଣତ ହୋଇଛି, ଯାହା ଏକ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ କ୍ଷେତ୍ରରେ ଚଳିଛି । ଗ୍ରାମ୍ୟ ଓ କୃତ୍ରିମ ଜଙ୍ଗଲ ସୁରକ୍ଷା ନୀତିରେ ଚଳିଛି ପ୍ରଚାରରେ ପରିଣତ ହୋଇଛି, ଯାହା ଏକ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ କ୍ଷେତ୍ରରେ ଚଳିଛି ।

ପରିବେଶ ସୁରକ୍ଷା ନୀତିରେ ଚଳିଛି ପ୍ରଚାରରେ ପରିଣତ ହୋଇଛି, ଯାହା ଏକ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ କ୍ଷେତ୍ରରେ ଚଳିଛି । ଗ୍ରାମ୍ୟ ଓ କୃତ୍ରିମ ଜଙ୍ଗଲ ସୁରକ୍ଷା ନୀତିରେ ଚଳିଛି ପ୍ରଚାରରେ ପରିଣତ ହୋଇଛି, ଯାହା ଏକ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ କ୍ଷେତ୍ରରେ ଚଳିଛି ।

ବାଲିରିପୋଷି ଲ୍ୟାଙ୍ଗ୍‌ସର ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ସଭା ଅନୁଷ୍ଠିତ



ବାଲିରିପୋଷି (ଆ.ପ୍ର.) : ରୁଗ୍ନ ନେତା ଭାଇବାନ ଏମ୍‌ପି-ଏମ୍‌ପି କୁଳର ଶିବି, ବାଲିରିପୋଷି ଲ୍ୟାଙ୍ଗ୍‌ସର ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ସଭା ଅନୁଷ୍ଠିତ ହୋଇଥିଲା ।

ଦୁଇ । ସାମ୍ପ୍ରତିକ ସମାଜରେ ଛୋଟପିଲା, ଯୁବପଣ । ନିଆଁ ଥିବା ଚାପପୁତ୍ର ହେବାକୁ କାରଣ

ନାମକରେ ସମାଜରେ ଥିବା ଯୁବକମାନଙ୍କର ଉପସ୍ଥାପନା ଓ ନିଆଁ ଥିବା ଚାପପୁତ୍ର ହେବାକୁ କାରଣ

ନିଆଁ ଥିବା ଚାପପୁତ୍ର ହେବାକୁ କାରଣ ନାମକରେ ସମାଜରେ ଥିବା ଯୁବକମାନଙ୍କର ଉପସ୍ଥାପନା ଓ ନିଆଁ ଥିବା ଚାପପୁତ୍ର ହେବାକୁ କାରଣ

ନିଆଁ ଥିବା ଚାପପୁତ୍ର ହେବାକୁ କାରଣ ନାମକରେ ସମାଜରେ ଥିବା ଯୁବକମାନଙ୍କର ଉପସ୍ଥାପନା ଓ ନିଆଁ ଥିବା ଚାପପୁତ୍ର ହେବାକୁ କାରଣ

ନିଆଁ ଥିବା ଚାପପୁତ୍ର ହେବାକୁ କାରଣ ନାମକରେ ସମାଜରେ ଥିବା ଯୁବକମାନଙ୍କର ଉପସ୍ଥାପନା ଓ ନିଆଁ ଥିବା ଚାପପୁତ୍ର ହେବାକୁ କାରଣ

BIRLA GROUP **ORIENT CEMENT**

CIN No.: L26940OR2011PLC013933

Investors@orientcement.com

ବିଷୟ	୩୦ ଡିସେମ୍ବର ୨୦୧୮ (ଅନୁମୋଦିତ)	୩୦ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦୧୮ (ଅନୁମୋଦିତ)	୩୦ ଡିସେମ୍ବର ୨୦୧୭ (ଅନୁମୋଦିତ)	୩୦ ଡିସେମ୍ବର ୨୦୧୬ (ଅନୁମୋଦିତ)	୩୦ ଡିସେମ୍ବର ୨୦୧୫ (ଅନୁମୋଦିତ)
୧. ମୋଟ ଆୟ	୧୧,୧୯୫.୫୯	୧୧,୧୯୫.୫୯	୧୧,୧୯୫.୫୯	୧୧,୧୯୫.୫୯	୧୧,୧୯୫.୫୯
୨. ମୋଟ ବ୍ୟୟ	(୧,୧୧୧.୧୧)	(୧,୧୧୧.୧୧)	(୧,୧୧୧.୧୧)	(୧,୧୧୧.୧୧)	(୧,୧୧୧.୧୧)
୩. ମୋଟ ଲାଭ	୧୦,୦୮୪.୪୮	୧୦,୦୮୪.୪୮	୧୦,୦୮୪.୪୮	୧୦,୦୮୪.୪୮	୧୦,୦୮୪.୪୮

Birla A1 StrongCrete
The Forever Cement

ନିଆଁ ଥିବା ଚାପପୁତ୍ର ହେବାକୁ କାରଣ ନାମକରେ ସମାଜରେ ଥିବା ଯୁବକମାନଙ୍କର ଉପସ୍ଥାପନା ଓ ନିଆଁ ଥିବା ଚାପପୁତ୍ର ହେବାକୁ କାରଣ

ତାଲା ଭାଙ୍ଗି ୫ ଭରି ସୁନା ଓ ଟଙ୍କା ଚୋରି ଅଭିଯୋଗ

କୃତ୍ରିମ ଜଙ୍ଗଲ (ଝି.ପ୍ର.) : କୃତ୍ରିମ ଜଙ୍ଗଲ ଲ୍ୟାଙ୍ଗ୍‌ସର ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ସଭା ଅନୁଷ୍ଠିତ ହୋଇଥିଲା ।

କୃତ୍ରିମ ଜଙ୍ଗଲ (ଝି.ପ୍ର.) : କୃତ୍ରିମ ଜଙ୍ଗଲ ଲ୍ୟାଙ୍ଗ୍‌ସର ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ସଭା ଅନୁଷ୍ଠିତ ହୋଇଥିଲା ।

ଜେମାପୁର ବହୁଚର୍ଚ୍ଚିତ ହତ୍ୟା ଘଟଣା : ୨ ଅଭିଯୁକ୍ତଙ୍କୁ ଗିରଫ କଲା ପୋଲିସ

ଧର୍ମଶାଳା (ଝି.ପ୍ର.) : ବହୁଚର୍ଚ୍ଚିତ ଜେମାପୁର ବହୁଚର୍ଚ୍ଚିତ ହତ୍ୟା ଘଟଣାରେ ୨ ଅଭିଯୁକ୍ତଙ୍କୁ ଗିରଫ କଲା ପୋଲିସ ।

ଧର୍ମଶାଳା (ଝି.ପ୍ର.) : ବହୁଚର୍ଚ୍ଚିତ ଜେମାପୁର ବହୁଚର୍ଚ୍ଚିତ ହତ୍ୟା ଘଟଣାରେ ୨ ଅଭିଯୁକ୍ତଙ୍କୁ ଗିରଫ କଲା ପୋଲିସ ।

ଧର୍ମଶାଳା (ଝି.ପ୍ର.) : ବହୁଚର୍ଚ୍ଚିତ ଜେମାପୁର ବହୁଚର୍ଚ୍ଚିତ ହତ୍ୟା ଘଟଣାରେ ୨ ଅଭିଯୁକ୍ତଙ୍କୁ ଗିରଫ କଲା ପୋଲିସ ।